Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
Lieferungsnr. DI230100480 vom 06.01.2023:
Externe Belegnr. W2132559:
1 40227 Kegelrollenlager 30205, Ø 25/52 x 16,25 mm 10 Stück 2,84 28,40
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,50 kg
2 40203 Federklappbolzen Ø 8 mm, 21,6 x 52 mm 20 Stück 0,40 8,00
Zolltarifnr.:  73182900   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,24 kg
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220011304
*** Ihre Belegnr.: W2130283
3 90074 BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 1530/SL 1740
mm
4 Stück 7,75 31,00
BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenlänge 1530/
Seillänge 1740 mm, Gewinde Seil M8/Nippel,
GewindeHülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau,
mitKugelbundmutter M8, passend für BPW
(Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 2,48 kg
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220012926
*** Ihre Belegnr.: W2131898
4 10149 MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, 10 Stück 6,30 63,00
MENBERS Stecker, 13-polig, 8-polig belegt, mit
langer 2-fach Tülle, Deckel oder Parkdose,
Schraubanschluss, Kunststoff
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 1,60 kg
*** Rückstand aus Auftrag: WSDA220013253
17291 Prenzlau
Berliner Str. 24-26
Herr Torsten Münn
Rechnung
Kundennr.: 53882
9. Januar 2023Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Jana Schauwecker
+49(0)54094034122
+49(0)54094034234
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF230100405
Seite 1 von 2
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
Böckmann Center Prenzlau
Inh. Torsten Münn
Lief. an Adresse
Böckmann Center Prenzlau
Inh. Torsten Münn
Herr Torsten Münn
Berliner Str. 24-26
17291 Prenzlau
Deutschland
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Beschreibung Menge Einheit Einzelpreis Betrag
*** Ihre Belegnr.: W2132229
5 40336 Achsstoßdämpferhalter, 90°, 40 x 100 mm,
LA 56 mm
8 Stück 4,87 38,96
Achsstoßdämpferhalter, 90° abgewinkelt,
40 x 100 mm, Lochabstand 56 mm, Bohrungen
Ø 13 mm,Stahl verzinkt
__________________________________________________
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  EEC
Versandgewicht: 1,76 kg
6 6 Versand- und Verpackung 1 Stück
Summe Lieferung DI230100480 169,36
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt. 169,36
19% MwSt. 32,18
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt. 201,54
Ihre Zahlungsbedingungen: Einzug mit 3% Skonto binnen 8 Tagen
Nettogesamtgewicht in kg: 7,57100
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 4034100
Fax: +49(0)5409 4034234
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF230100405
Seite 2 von 2